

T.C.
İSTANBUL
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Soruşturma No : 2010/23967

İFADE TUTANAĞI

Müşteki O. D.

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına kanunda yazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı.

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım AV. SELÇUK KAR-23329 huzurunda ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu;

SORULDU : Ben Hasta Hakları Aktivistleri Derneği Genel Başkanım. Filistin ve Gazze de yaşanan hak ihlallerini sürekli basın yayın organlarından takip etmekteyim. Uluslararası bir çok belgenin tanıdığı ve insan olmaktan kaynaklanan bir çok hak, iletişim, seyahat, sağlıklı bir çevrede yaşama, beslenme, ticaret yapma vb haklar Gazze de ve filistinde yaşayan insanların ulaşamadığı haklarıdır. Bu durum beni vicdanen rahatsız etmekteydi. Bu ve benzeri sebeplerle İHH' olarak bilinen vakfın organize ettiği insani yardım konvoyuna katıldım.Yanıma orada yaşayan yetim çocuklara götürmek üzere çeşitli oyuncak ve kırtasiye malzemeleri aldım. Bindığımız geminin (Mavi Marmara) rotasında başka ülke karasuları olmadığını başka ülkelerin karasularına girmeden direk Gazze'ye gittiğini biliyordum. İsrail'in saldırdığı sabahın gecesinde İsrail savaş gemileriyle sağımızdan solumuzdan bizi taciz sayılabilecek şekilde takip ediyorlardı. Saldıracaklarını hiçbir zaman düşünmedik bile, çünkü bildiğimiz kadarıyla uluslararası sulardaydık ve rotamız Mısır'a doğruydu. 31.05.2010 tarihinde saat 04:30 sıralarında, gemimize sağlı sollu "Zodyak" diye tabir edilen botlarla yaklaştılar. Bizler de kendilerini izliyorduk. Geminin üçüncü güvertesinde arka kısımda bulunuyordum. Daha sonra ön güvertenin üstünde helikopter belirdi. Bize yukarıdan ışık tutuyorlar ve ses bombası atıyorlardı. Bununla yetinmeyen İsrail askerleri akabinde ışık bombası ve pompalı tüfeklerle saçma taneli mermiler attılar; daha sonra gaz bombası ve ne olduğunu bilmediğimiz bir patlayıcıyı geminin içerisine attılar. Son attıkları bu patlayıcı parçalara ayrılıp etrafa saçılıyordu ve insanların vücudunda morartılara ve yanmalara neden oluyordu. Helikopterler art arada üstümüze asker indiriyorlardı. Akabinde helikopterlerden insanlara ateş açılmaya başlandı. Geminin her tarafından yaralı ve ölen kişiler geminin iç salonuna taşınmaya başladık. Daha birçok kişi yine güvertede yaralıydı ve helikopterden ateş devam ediyordu. Geminin her yerinden yaralanmış yolcular getiriliyordu. Ortalık savaş alanı gibiydi. Her yer kanlar içerisindeydi. Hemen birlikte olduğum yaralı arkadaşlarıma yardıma koyuldum. Daha sonradan doktor olduğumu öğrendiğim M. Bey yaralılara müdahale etmeye çalışıyordu fakat yetişemiyordu, çünkü çok yaralı vardı. Hemen yaralı arkadaşlarımıza bandaj yapıp kanın durmasını sağlamaya çalışıyorduk. Bazen telaşla diğer yaralıları dolaşıyordum, o esnada ölen Cengiz Akyüz, Ali Haydar Bengi, Cengiz Songür ve Çetin Topçuoğlu'nun cesetleri gördüm. Gemiye saldırarak ele geçiren İsrail askerleriyle görüşmelerden sonra yapılan anonsta önce yaralılar teslim edilecek sonra da bizler tek tek yukarı çıkıp yolcu salonları arandıktan sonra tekrar bulunduğumuz yerlere dönecektik. Nitekim yaralılarımız gitmek istememelerine rağmen(çünkü silahsız insanlara bile bunları yapanlar yaralılara neler yapar diye düşünüyorlardı) tehdit edilerek istendiler ve zorla yaralılarımızın bir kısmını aldılar. Daha sonra bizler tek tek yukarı çıkmaya başladık. Sıra bana geldiğinde üzerimdekileri çıkarttirdılar. Ben zaten üzerimdeki telefon, fotoğraf makinesi Kamere,

notebook,gibi elektronik eşyalarımı salonda bulunan çantama koymuştum. Çünkü tekrar yolcu salonuna döneceğimiz söylenmişti. Yanına geldiğim İsrail askeri gömleğimden çekip sırtımdan itti. Oluşturdukları koridordan geçip arka güvertedeki bir grup askerin yanına geldim. Orada da üst araması yapıldıktan sonra sağ sola çevrilerek, itilerek, kakılarak ellerim kelepçelendi ve yukarı güverteye çıkarılıp diğer gemi yolcularının yanına aynı hizada dizlerimin üzerinde çömeltildim. Herkesi buraya çıkardılar. Bu arada hemen tepemizde 7-8 metre yükseklikte bir helikopter vardı. Bu helikopterin çıkardığı rüzgar, denizden aldığı suyu üzerimize atıyor, bizi ıslatıyordu. Bu şekilde sanırım 5-6 saat geçti.Yaklaşık 1 saat sonra ellerim bağlı olduğu için omuzlarımı ve kollarımı ve ellerimi hissetmemeye başladım. Başımızda bize karşı silah doğrultmuş İsrail askerlerine ellerimin çözülmesini ve kelepçelerin gevşetilmesini anlatmaya çalıştım. Kendilerinden aldığım tehdit ve üzerime doğrultulan silaha rağmen, ısrarlarım sonucu ellerimdeki kelepçeler gevşetildi. Kelepçeler diğer yolcularında ellerine ve kollarına ciddi zararlar verdiği için acıdan bağıryorlardı. Daha sonra yolcu salonlarının aramaları bitmiş olmalı ki bizleri yine tek tek aşağı indiriyor ve yolcu koltuklarına yan yana 6, 7 veya 8 erli oturtuyorlardı. Tuvalet ihtiyaçlarımızı gidermemize izin vermiyorlardı. Tuvalete gitmemek için su içmiyorduk. Saldırıya uğradığımız yerden İsrail'in Aşdod Limanına varmamız 16 saat kadar bir zaman sürdü. Bu sürenin 6 saati üst güvertede, 10 saati yolcu salonunda geçti. 16 saat boyunca 1 defa tuvalete gitmeme izin verildi. Tuvalete gittiğimi bu tek seferde de ellerim çözülmeden gönderildim. Limana yaklaştığımızda sivil giyimli kişilerce zor anlaşılır bir Türkçeyle limanda yapılacakları anlatıyorlardı. Anladığım kadarıyla İsrail'e vizesiz girme suçu işlediğimizi ve hemen çıkmak istediğimizde imzalanacak kâğıtla 72 saat içerisinde sınır dışı edileceğimizi anlatmaya çalışıyorlardı. Limana geldiğimizde yine tek tek askerlerin arasından aşağılanarak, itilerek sıraya dizildik. 2 görevli geldi, kollarımdan tuttular. Fotoğraf ve kameralara poz verdirerek karşımızdaki çadırlara götürdüler. Çadırlara girdiğimizde yanında pasaportu olanlar pasaportunu veriyor ve daha sonra diğer masaya geçip oturtulduktan sonra fotoğraflarımız çekiliyordu. Bu arada yanımda İsraili görevlilerden 3 kişi daha vardı. Bunlardan biri yarım yamalak Türkçesiyle bana soru soruyor, diğeri bilgisayarda kaydediyordu. Bana soru soran İsrail'e neden geldiniz diyor ona cevaben bizim İsrail'e kendimizin gelmediğini askerlerin bizi buraya zorla getirdiğini söyledim. İsrail'e vizesiz girme suçu işlediğimi, imzalatacakları kâğıtla 72 saat tutuklu kalıp mahkemeye çıkarılıp salıverileceğimi söylediler. 16 kişilik bir cezaevi aracına bindirildik. Yaklaşık 2 saat süren feci bir yolculuk geçirdik. Aracı kullanan görevlinin bizim arkada olduğumuzu bile bile aracı çok süratli ve ani frenler yaparak bizim içeride sağa sola çarpmamıza neden olacak şekilde kullanıyorlardı. Bizi Büyük bir cezaevine getirdiler. Tekrar tekrar aramalardan geçerek 30-40 kişilik bir boş alanı ve bu kadar kişiyi alacak 2 ve 4 kişilik hücreleri olan bir binaya alındık. Bu arada kendilerine telefon etmek istediğimizi ve ailelerimize haber vermemiz gerektiğini anlatmaya çalıştık. Fakat bu taleplerimiz yerine getirilmedi. Bu arada sivil giyimli kişiler geliyor, tek tek isim okuyup yan taraftaki odada 2 veya 3 kişi tarafından sorguya çağrılıyordu. Gece yarısı Türk vatandaşları isim isim okunarak hücrelerden çıkarıldılar. Yine bir sürü hakaret aşağılama itiş kakıştan sonra tekrar cezaevi araçlarına bindirilip hava limanına götürüleceğimiz söylendi. Hava limanına geldiğimizde aynı hakaret ve aşağılamalara maruz kalarak pasaport kontrolü ve üst aramalarından sonra oturtulduk oradan Türk Havayolları uçağına dindirilerek Türkiye ye gönderildik. Benim yolculuk esnasında yanımda olan 2 adet cep telefonu, fotoğraf makinesi, kamera ve notebookum kaybolmuştur. Ayrıca özel eşyalarım ve kıyafetlerim de geriye iade edilmemiştir.Gemimizi işgal edip kaçırın, arkadaşlarımızı öldüren, birçoğunu yaralayan, mallarımızı gasp eden ve insanlık dışı birçok eyleme imza atan başta İsrail devlet başkanı olmak üzere bu suçu işleyen tüm kişilerden davacı ve şikâyetçiyim. Bu kişilerin yakalanarak cezalandırılmalarını talep ediyorum.Ben İsraili görevlilerden bana yapılanlardan dolayı davacı ve şikâyetçiyim. Dedi. .

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı.
20/08/2010